
  

TRASIMENO SERVIZI AMBIENTALI TSA S.p.A. – Sede Legale: Case Sparse,107 Loc. Soccorso – 06063 Magione (PG) – 
N. Iscr. Registro Imprese Perugia PG-163846, CF e P.IVA 01857340549 – Capitale sociale 1.500.000,00 

e-mail: serviziotsa@tsaweb.it - PEC: serviziotsa@legalmail.it - N. Verde: 800 23 91 95 
Pag. 1 di 1 

Att. 1722 del 31/01/2022 
 
 
 

Oggetto:  Procedura aperta telematica ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. 

per l’affidamento del servizio di manutenzione full service e conduzione impianti di 

captazione e valorizzazione energetica del biogas presso la discarica di Borgo 

Giglione – Comune di Magione (PG) – CIG: 8883237712– NOMINA 

COMMISSIONE GIUDICATRICE. 

 

Con la presente, in relazione all’oggetto, ai sensi dell’art.77 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e 

ss.mm.ii., si procede alla nomina della Commissione giudicatrice, così costituita: 

 

Presidente: Dott. Nicola Pignattelli; 

Componente: Ing. Caterina Sensi; 

Componente: Ing. Paolo Spaterna; 

Componente supplente: Ing. Francesco Caldari; 

Segretario verbalizzante: Dott.ssa Lucia Ranuncoli. 

 

La prima seduta pubblica avrà luogo il giorno 31/01/2022, con inizio alle ore 10:00. 

 

         

Trasimeno Servizi Ambientali TSA S.p.A. 

                                                                                           Il Direttore Generale 

                                                                                                      Dott. Ing. Antonello Malucelli 
                                                                                                                                      firmato digitalmente 

                                                                                         

 

 

 


